別記様式第２号（第４第４項関係）

説明会開催報告書
年月日
　富山県知事　　　　　　　　　　殿

　関係市町村長

住所

氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
郵便番号　　　　　　電話番号

　富山県産業廃棄物適正処理指導要綱第７条第２項の規定により、生活環境影響調査内容の説明会を開催するので報告します。

	※整理番号

	処理施設の設置場所

	処理施設の種類
及び処理能力

	開催予定日時
	第1回
	第2回

	年月日（）
時　　分～　　時　　分
	年月日（）
時　　分～　　時　　分

	開催予定場所
	場所名
所在地
電話
収容人数　　　　　　　　　　人
	場所名
所在地
電話
収容人数　　　　　　　　　　人

	周知の方法

	連絡先（担当者職氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－　　　－

注）１　※の欄は記入しないこと。

　　２　説明会を３回以上開催する場合には、「開催予定日時」、「開催予定場所」及び「周知の方法」の項目について、別紙を用いること。